PAGE

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«04»  апреля  2019    № 210                                                             г. Белокуриха

	Об информации об участии  в организации деятельности по накоплению, сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Белокуриха

Заслушав информацию начальника управления по развитию инженерных коммуникаций, ЖКХ, транспорта и газификации Ю.П. Федоровой об участии  в организации деятельности по накоплению, сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Белокуриха, руководствуясь ст. 13 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Информацию начальника управления по развитию инженерных коммуникаций, ЖКХ, транспорта и газификации Ю.П. Федоровой                                       об участии  в организации деятельности по накоплению, сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Белокуриха принять к сведению.
2. Администрации города Белокуриха в срок до 01.05.2019  представить в городской Совет депутатов схему размещения, реестр и правила обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Белокуриха.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике, курортному делу (Е.Н. Бондарев).

Председатель

Белокурихинского городского
Совета депутатов
 Алтайского края
                                 С.К. Криворученко